ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета

29 мая 2024 г. № 1 ст. Тацинская

Присутствовали:

Пономарев Вячеслав Александрович
Скляров Дмитрий Иванович№

г

Гасилин Кирилл Владимирович
Гущеня Анастасия Юрьевна
Нетребская Светлана Анатольевна

лв

Председательствующий — Пономарев Вячеслав Александрович, заместитель председателя
организационного комитета по проведению публичных слушаний.

Секретарь — Скляров Дмитрий Иванович, секретарь организационного комитета.

Повестка проведения публичных слушаний:

1. О назначении публичных слушаний по проекту постановления Администрации
Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на
земельном участке по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст-ца Тацинская, ул.
Восточная,7 а».
2. Докладчик -- Скляров Д.И.- секретарь оргкомитета.

Слушали: Склярова Д.И. с предложением о назначении публичных слушаний по проекту
постановления Администрации Тацинского сельского поселения «О предоставлении гр.
Варчич Людмиле Николаевне разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства на земельном участке по адресу: Ростовская область,
Тацинский район, ст-ца Тацинская, ул. Восточная,7 а».

Выступали: Гущеня А.Ю. — член организационного комитета по проведению публичных
слушаний с предложением назначить публичные слушания по рассмотрению проекта
постановления «О предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельномучастке
по адресу: Ростовская область, Тацинский район, ст-ца Тацинская, ул. Восточная,7 а».

Других предложений и замечаний по проекту постановления Администрации Тацинского
сельского «О предоставлении гр. Варчич Людмиле Николаевне разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке по адресу:
Ростовская область, Тацинский район, ст-ца Тацинская, ул. Восточная, 7 а» от участников
публичных слушаний не поступало.

Председатель организационного Комитета по проведению

публичных слушаний < -ВА. Пономарев «29» мая 2024г.
Секретарь ии Д.И. Скляров «29» мая 2024 г.